
⼊間台団地の皆様 
令和３年９⽉吉⽇  

防犯交通部 ⽯⽥ 
 

防犯交通部から不審者のお知らせ 

 
拝啓 寒暖差激しい初秋が続いておりますが、皆様健やかにお過ごしでしょうか。 
平素は児童の下校パトロール等ご協⼒いただき⼼から感謝申し上げます。 
 
さて、この度⼊間台団地内にて不審者の情報がありましたので下記にてお知らせします。 
 
 

記 
 
９⽉１０⽇午後１０時３０分頃 
敷地内を移動中の不審者と家主が遭遇し警察へ通報。 
駆けつけた警察官が周囲を捜索しましたが⾒つかりませんでした。 
幸いにも物を壊されたり盗まれる被害はありませんでした。 
警察の⽅には周囲の⾒回りを依頼し、しばらくの間巡回していただけることとなりました。 
 
 
薄暗い所や通路、裏庭などに⼈感センサー付きライトやガーデンライトを取り付けるなど、
各ご家庭で防犯の意識を⾼め、より安⼼・安全な⼊間台団地にしていきましょう。 
 
皆様のご協⼒をお願いいたします。 
 

 
 

敬 具 
 


